


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-09/Pa-028

Stavba: LC Pomníček pod Paseckou skálou + 1

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Revír Mílový

Lesy České republiky, s.p.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 172 291,75 208 473,02

21-09/Pa-
028/SQ1

LC Pomníček pod Paseckou skálou, inv.č.606437 123 067,35 148 911,49

21-09/Pa-
028/SO2

LC Samotínská spodní, inv.č.606413 49 224,40 59 561,52

Strana 3 z 7





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC Pomníček pod Paseckou skálou + 1
Objekt

21-09/Pa-028/S01 - LC Pomníček pod Paseckou skálou, inv.č.606437

Místo: Revír Mílový

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem 123 067,35

D HSV Práce a dodávky HSV 123 067,35

D 1 Zemní práce 16 541,70

1 K 112201112 Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 
20 m a zasypáním jámy kus 5,000 977,00 4 885,00

w "odstranění pařezů z odtokových příkopů TP" 5 5,000

2 K 113108441 Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojivá m2 240,500 25,10 6 036,55

w "obě koleje" 2*0,75*(52+36+16+17) 181,500
w 'jedna kolej" 1*1 *(13+10+20+16) 59,000
w Součet 240,500

3 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
objem do 20 m3 strojně

m3 9,000 203,00 1 827,00

w "zemní průlehy” 5*3*0,2*3 9,000
4 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 9,000 71,40 642,60

w 9 9,000

5 K 181951111 Úprava piáně v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 240,500 13,10 3 150,55

w "obě koleje" 2*0,75*(52+36+16+17) 181,500
w "jedna kolej" 1*1 *(13+10+20+16) 59,000
w Součet 240,500

D 5 Komunikace pozemní 49 767,90

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

7 K 564751111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm m2 240,500 147,00 35 353,50

w "Doplnění do původního profilu vozovky z HDK 32-63" 2*0,75*(52+36+16+17) 181,500

w "Doplnění do původního profilu vozovky z HDK 32-63" 1*1 *(13+10+20+16) 59,000
w Součet 240,500

8 K 572211111 Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným m3 16,800 858,00 14 414,40

w "oprava koleje a utržené krajnice" 9,3+7,5 16,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 56 757,75

9 K 938902112
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do
0,3 m3/m m 516,000 69,50 35 862,00

w 8*14 112,000
w "podélná přikopá” 31+20+28+12+31+10+42+145+35 354,000
w "odtoky od TP" (5+5)*5 50,000
w Součet 516,000

10 K 938902462
Čištění propustků ručně D přes 500 do 1000 mm při tl nánosu přes 25 do 50%
DN m 25,000 211,00 5 275,00

w "čištění zanesených propustů" 5*5 25,000
11 K 938907212 Čištění svodnic ručně mechanicky m 70,000 19,00 1 330,00

w 5*14 70,000

di. K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích ti do 100 mm m2 260,000 23,90 6 214,00
w 0,5*2*(36+47+52+16+18+23+68) 260,000

13 K 938909612.1 Odstranění nánosu na středu vozovky tl do 200 mm m2 181,500 44,50 8 076,75

w "odstranění nánosu na středu vozovky” 1*1,5*(42+23+18+38) 181,500

Strana 5 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

LC Pomníček pod Paseckou skálou + 1
Objekt

21 -09/Pa-028/S02 - LC Samotínská spodní, inv.č.606413

Místo: Revír Mílový Datum: 

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 49 224,40

D HSV Práce a dodávky HSV 49 224,40

D 1 Zemní práce 3 736,40

1 K 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 
objem do 20 m3 strojně m3 6,000 203,00 1 218,00

w "zemní prúlehy" 5*3*0,2*2 6,000
2 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 6,000 70,40 422,40

w 6 6,000

3 K 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti i skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 160,000 13,10 2 096,00

w ”HS" 8,5*5 42,500
w "HS” 8*5*2 80,000
w "HS" 7,5*5 37,500
w Součet 160,000

D 5 Komunikace pozemní 13 232,00

4 K 566501111
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva 
drceného do 0,10 m3/m2 m2 160,000 82,70 13 232,00

w "Doplnění kameniva na HS" 8,5*5 42,500
w "Doplnění kameniva na HS" 8*5*2 80,000
w "Doplnění kameniva na HS" 7,5*5 37,500
w Součet 160,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 256,00

5 K 938902112
Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do
0,3 m3/m

m 274,000 69,80 19 125,20

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w "podélná pFíkopa" 40+32+6+10+6+72+10+58 234,000
w "odtoky od TP" (5+5)’4 40,000
w Součet 274,000

6 K 938902462
Čištění propustků ručně D pres 500 do 1000 mm při tl nánosu přes 25 do 50%
DN m 20,000 212,00 4 240,00

w __________________''čištění zanesených propustů" 5*4 ______________________________________________________________20,000
7 K 938909611 Odstranění nánosu na krajnicích ti do 100 mm m2 372,000 23,90 8 890,80

W 0,5*2*(72+40+36+28+50+66+80) 372,000

Strana 7 z 7



□ 584917

□ 593034

606413

606437

522,701

1204,951






